
Usnesení ze 75. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 17. července 2017 
  od 16:00 do 18:45 hodin v kanceláři starosty města Poběžovice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), PhDr. Petr Mužík, 
Ing. Jindřich Kohout, Václav Kohout. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
RM-75-17.07.17 
 
 
 
 
 
 

 
1 RM schvaluje program 75. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje pojistnou smlouvu číslo: 86146457-18 s Českou pojišťovnou, a.s., na 

pojištění originálních permanentní historických listin města Poběžovice v době je-
jich výstavy v obřadní místnosti Městského úřadu v Poběžovicích ve dnech 21.7.-
24.7.2017, s výší pojistné částky 22 402.-Kč, a pověřuje starostu jejím podpisem. 

3 RM schvaluje pořízení kamerového systému se 4 kamerami a záznamovým zaříze-
ním, s možností zaznamenávat pohyb osob i v noci, které budou rozmístěny ke stře-
žení objektů města, s pořizovací cenou do 35 000.-Kč. 

4 RM schvaluje výměnu elektrického rozvaděče v místnosti v přízemí budovy č. p. 55 
na náměstí Míru v Poběžovicích s tím, že rozvaděč bude osazen novými komponen-
ty tak, aby bylo možno provést revizi elektrického rozvodu v pronajímaných míst-
nostech. 

5 RM souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru Základní školou Poběžo-
vice, okres Domažlice, od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, 
výši 62 146 .-Kč v rámci projektu „Obědy pro děti,“ a souhlasí s uzavřením přísluš-
ných darovacích smluv. 

6 RM schvaluje poskytnutí finančního daru ………….. na pokrytí části nákladů spo-
jených s účastí  na Mistrovství světa v judu veteránů, které se koná ve dnech 30. 9.-
3. 10. 2017 v italském městě Olbia - Sardinie, ve výši 3000.-Kč a ukládá starostovi 
jménem města uzavřít příslušnou darovací smlouvu. 

7 RM bere na vědomí žádost spolku Poběžovice-Ronsperg, z.s., o dlouhodobé poskyt-
nutí jedné sady klíčů od objektu poběžovického zámku a nesouhlasí s poskytnutím 
těchto klíčů spolku s tím, že klíče od poběžovického zámku nebudou dlouhodobě 
poskytovány nikomu a to na základě vyjádření Odboru výstavby a životního prostře-
dí při MěÚ Poběžovice, ve kterém se vzhledem ke stavebnímu stavu objektu nedo-
poručuje vstup jakýchkoliv cizích osob. 

8 RM schvaluje pořízení 3 kusů kompletních sad klíčů k objektu poběžovického zám-
ku s tím, že jedna bude k dispozici MKIS, druhá bude uložena u Služeb města Po-
běžovice, třetí bude uložena u tajemníka městského úřadu, zapůjčovány budou 
pouze krátkodobě a to proti podpisu. 

9 RM schvaluje na základě usnesení Zastupitelstva města Poběžovice č. ZM-17-
17.06.22-5, ze dne 22. 6. 2017 Smlouvu o kontokorentním úvěru č. 0762088379/17 

stránka 1 



s Českou spořitelnou, a.s., a pověřuje starostu jejím podpisem. 
10 RM schvaluje darovací smlouvu firmy LB Minerals, s.r.o., se sídlem: v Horní Bříze, 

Tovární 431, IČ: 279 94 929, ve výši 40 000.-Kč za účelem financování kultury, 
školství a sportu a pověřuje starostu jejím podpisem. 

11 RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo: 17_ SOP_01_ 4121309734 od fir-
my ČEZ Distribuce, a.s., a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 
 

 
  
 
 
 Zapsal dne 18.7.2017 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………..    ……………………………………. 
 Mgr. Hynek Říha, starosta         Pavel Veselák, místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


